РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта 2024 								№ 970
Орёл

О признании утратившими силу постановлений администрации города Орла

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города Орла постановляет:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2024 следующие постановления администрации города Орла:
·  от 17.04.2017 № 1538 «Об утверждении ведомственной целевой программы города Орла «Муниципальная адресная инвестиционная программа»;
·  от 22.08.2017 № 3697 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 28.03.2018 № 1411 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 19.06.2019 № 2624 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 27.08.2019 № 3628 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 09.09.2019 № 3810 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 31.10.2019 № 4624 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 20.11.2019 № 4935 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 28.02.2020 № 729 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 14.04.2020 № 1463 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 08.05.2020 № 1660 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 09.06.2020 № 1957 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 30.06.2020 № 2256 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 19.10.2020 № 4024 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 11.11.2020 № 4382 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 02.03.2021 № 737 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 14.04.2021 № 1415 «О внесении изменений в постановление
· администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 21.06.2021 № 2525 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 24.09.2021 № 4009 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 26.10.2021 № 4528 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538»;
·  от 24.05.2022 № 2855 «О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 17.04.2017 № 1538».
2.  Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Орла	Ю.Н.	Парахин